
 

２０１４年９月２０日 

フォーミュラー・フォー・レース 関係者 各位 

株式会社日本フォーミュラー・フォー協会 事務局 

 

お知らせ 

 

２０１５年度 フォーミュラー・フォー・レース 開催について 

 

拝啓 皆様ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当協会の活動にご理解とご支援をいただき、感謝申し上げます。 

今年度のフォーミュラー・フォー・レースも残すところ数レースとなり、シーズンの終盤を迎えています。 

ここに、２０１５年度のフォーミュラー・フォー・レースの開催についてお知らせします。 

２０１５年度も今年度と同様な開催をいたします。 

カレンダーは現在調整中ですが、ＪＡＦ地方選手権レースとして東西シリーズでの開催となります。東

西シリーズは、各５レースの開催を計画しています。また、年末には特別戦として日本一決定戦も行う計

画です。 

今年度はＦ４協会の賞金額の決定が遅れ、大変に恐縮でございました。来年度は賞金の支給方法を

変更し、レース毎の賞金贈呈を中心としてまいります。年間表彰は、各タイトルに対して賑やかに年間表

彰式にて表彰申し上げます。 

また、アルミクラスの表彰も引き続き行ないます。アルミ車両でのご参加もお待ち申し上げます。 

 

日本フォーミュラー・フォー協会は、フォーミュラーカーを通した物作り技術の向上と、より安全で楽し

いレースの実現を目指します。 

多様な価値観の参加者、関係者の皆様のご要望にお応えするよう努めてまいります。  

開かれた運営を目指してまいりますので、これまで以上のご支援、ご鞭撻をお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

２０１５年度の開催レース（計画） 

ＪＡＦ地方選手権レース、東日本シリーズ × ５戦 

ＪＡＦ地方選手権レース、西日本シリーズ × ５戦 

特別戦、日本一決定戦 × １戦 

以上の合計１１レースで開催 

 

日本Ｆ４協会表彰 

総合クラス、Ａクラス、ジェントルマンクラス、その他 

以上 


